

		Nazwa Projektu:	„Budowa ogólnodostępnej stacji tankowania wodorem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Rzeszowie”	
		Nr Projektu BTPL:	pl190023-02	27.08.2024
Nr	Branża/ Obszar	Numer dokumentu do którego pytanie się odnosi	Pytania - opis, jakich dokumentów pytanie dotyczy, ich punktów lub numerów. Wykonawca jest zobowiązany podać argumentację do zadanego pytania (uzasadnienie), jak i proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie (o ile zaproponowanie takiego rozwiązania będzie możliwe)	Odpowiedź
1	1. Formalne/ Komercyjne	NDA	Umowa o zachowanie poufności par 2 - prosimy o dodanie dodatkowego ust. 8. - brak w Umowie zapisów ograniczających odpowiedzialność Kontrahenta: Odpowiedzialność Kontrahenta określona w Umowie ograniczona jest do rzeczywiście poniesionych strat Spółki lub Polenergia, z wyłączeniem utraconych korzyści, szkód wynikowych, następnych oraz pośrednich.	Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
2	2. Formalne/ Komercyjne	NDA	Umowa o zachowanie poufności par 3 - prosimy o dodanie dodatkowego punktu 5 w ust 1. (brak kluczowego wyłączenia z katalogu informacji poufnych): będące w posiadaniu lub wypracowane samodzielnie przez Stronę Otrzymującą	Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Wyłączenie to wynika z samej definicji Informacji Poufnych w par. 1 pkt 1 NDA – cyt. „wszelkie informacje lub dane dostarczone lub udostępnione przez Stronę Ujawniającą (...)”. NDA co do zasady nie dotyczy informacji, które Kontrahent posiada samodzielnie lub samodzielnie wypracował, o ile nie wchodzi one w zakres określony w par. 1 pkt 1 NDA.
3	3. Formalne/ Komercyjne	NDA	Umowa o zachowanie poufności par 3 - prosimy o dodanie dodatkowego akapitu w ust. 2 (doprecyzowanie zapisu w przypadku gdy Kontrahent zostanie zobowiązany do zachowania tajemnicy): Powyższe nie dotyczy Strony Otrzymującej w przypadku gdy została zobowiązana przez ww. organy lub instytucje do zachowania tajemnicy o toczonych wobec Strony Ujawniającej czynnościach	Par. 3 zostanie uzupełniony o ust. 3 o brzmieniu: "Ust. 2 nie dotyczy przypadku, gdy organy prowadzące postępowanie sądowe lub administracyjne wyraźnie zastrzegły, że Strona Otrzymująca lub jej Przedstawiciel (lub jakkolwiek osoba trzecia, której w sposób przewidziany Umową ujawniła ona Informacje Poufne) nie mogą ujawnić otrzymania żądania ujawnienia całości lub części Informacji Poufnych lub nie mogą ujawnić informacji o prowadzonych postępowaniach i czynnościach dokonywanych w takich postępowaniach lub gdy to samo wynika z orzeczenia sądu lub decyzji administracyjnej. W takich przypadkach Strona Otrzymująca lub jej Przedstawiciel (lub jakkolwiek osoba trzecia, której w sposób przewidziany Umową ujawniła ona Informacje Poufne) zobowiązana jest do przedstawienia na żądanie ww. organów (lub w wykonaniu orzeczenia sądu lub decyzji administracyjnej) tylko takiej części Informacji Poufnych, w stosunku do której Strona Otrzymująca otrzyma poradę prawną, że jest niezbędna do ujawnienia oraz do podjęcia wszelkich czynności w celu uzyskania orzeczenia lub innego wiarygodnego zapewnienia, że część Informacji Poufnych, która wymaga ujawnienia będzie zachowana w poufności przez podmiot, któremu zostanie ujawniona."
4	4. Formalne/ Komercyjne	NDA	Umowa o zachowanie poufności par 5 - prosimy o dodanie ostatniego zdania w ust. 1 (doprecyzowanie zapisu o usunięciu plików informatycznych): Nie dotyczy Informacji Poufnych znajdujących się w kopiach zapasowych systemów informatycznych Strony Otrzymującej, których sporządzenie jest niezbędne dla zachowania ciągłości pracy takich systemów, o ile takie informacje nie będą dostępne w ramach bieżącego przetwarzania.	w par 5 pkt 1 – zostanie dodane: (...) lub jeżeli jest to niezbędne dla zachowania ciągłości pracy systemów informatycznych Strony Otrzymującej (o ile Informacje Poufne nie będą dostępne w ramach bieżącego przetwarzania tych systemów).
5	5. Formalne/ Komercyjne	NDA	Umowa o zachowanie poufności par 9 - prosimy o dodanie ust. 7 (doprecyzowanie zapisu): Umowa została sporządzona w dwóch (2) jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.	Umowa będzie zawierana w formie elektronicznej, w związku z czym takie postanowienie jest bezprzedmiotowe.

Nr	Branża/ Obszar	Numer dokumentu do którego pytanie się odnosi	Pytania - opis, jakich dokumentów pytanie dotyczy, ich punktów lub numerów. Wykonawca jest zobowiązany podać argumentację do zadanego pytania (uzasadnienie), jak i proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie (o ile zaproponowanie takiego rozwiązania będzie możliwe)	Odpowiedź
6	1. Formalne/ Komercyjne	Ogłoszenie	Prośba o wydłużenie terminu składania kwestionariusza kwalifikacji wraz z załącznikami o 10 dni roboczych	Zamawiający wydłuża termin składania Kwestionariusza Kwalifikacji wraz z załącznikami do dnia 22.08.2024 r. Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o Przetargu w tym zakresie poprzez zmianę pkt. 15 ogłoszenia.
7	1. Formalne/ Komercyjne	00_HRS_Ogłoszenie o Przetargu	Prosimy o informację, czy w zakresie referencyjnym można wykazać referencje podmiotu udostępniającego zasoby?	Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Wykonawca nie może polegać na potencjale podmiotu trzeciego w celu spełnienia warunków udziału. Wykonawca może złożyć Kwestionariusz Kwalifikacji wspólnie z innym wykonawcą (jako konsorcjum).
8	1. Formalne/ Komercyjne	00_HRS_Ogłoszenie o Przetargu	Zwracamy się z pytaniem czy zaakceptują Państwo jako spełnienie warunku opisanego w 6.2.I.A. protokół z 2018 roku na: Budowę ".....". Z góry bardzo dziękujemy za informację.	Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o Przetargu poprzez zmianę pkt. 6.2.I.A. ogłoszenia. na zapis "w okresie ostatnich 10 lat przed terminem składania Kwestionariusza Kwalifikacji," W związku z powyższym Zamawiający wydłuża termin składania Kwestionariusza Kwalifikacji wraz z załącznikami do dnia 28.08.2024 r.
9	1. Formalne/ Komercyjne	00_HRS_Ogłoszenie o Przetargu	Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania dokumentów w ramach I etapu - Kwalifikacji Wykonawców do dn. 26. Sierpnia do g. 14.00. Z uwagi na procedury wewnętrzne oraz fakt że w postępowaniu tym chcielibyśmy wystąpić jako konsorcjanci (dane poufne) dopełnienie wszelkich formalności i zebranie kompletu dokumentów niestety wymaga dodatkowego czasu.	Zamawiający wydłuża termin składania Kwestionariusza Kwalifikacji wraz z załącznikami do dnia 28.08.2024 r.
10	1. Formalne/ Komercyjne	NDA	Czy możliwa jest modyfikacja umowy poufności NDA, która spełniłaby wymogi poinformowania o dużym przedsiębiorcy oraz wymogach MAR także z naszej strony ((dane poufne)?	Zamawiający wyraża zgodę
11	1. Formalne/ Komercyjne	NDA	W nawiązaniu do przesłanych 23.08.24 odpowiedzi i wprowadzonych zmian do Umowy NDA, zwracamy się z prośbą o informację czy w przypadku gdy Wykonawca nie posiada grupy, ani spółki dominującej, akceptowalne jest podpisanie Umowy o Poufności z 14.08.2024r.?	Zamawiający w celu zapewnienia przejrzystości udostępnia na nowo dwie wersje Umowy NDA: 1) dla małego przedsiębiorcy z dopiskiem "_mały" 2) dla dużego przedsiębiorcy z dopiskiem "_duży".
12	1. Formalne/ Komercyjne	Korespondencja z dnia 23.08.2024 r. z dokumentacją dot. Umowy o poufności	W związku z otrzymaniem od Państwa dokumentów obejmujących nową wersję umowy NDA oraz Formularz zadawania pytań, chcielibyśmy zwrócić uwagę na poniższe: - zmiany dotyczące wprowadzenia do umowy zapisu viii odnośnie spółki dominującej kontrahenta będącej spółką publiczną i odpowiednio zmiany w tym kontekście w §4 MAR nie będą miały zastosowania w przypadku spółki (dane poufne) oraz jej spółki dominującej, a więc proszę o potwierdzenie możliwości usunięcia powyższych zapisów/zmian, - z uwagi na fakt, że zmiany opisane w punktach 3 oraz 4 załączonego Formularza zadawania pytań nie zostały uwzględnione w otrzymanej przez nas wersji NDA, proszę o potwierdzenie, że jest to ostateczna wersja umowy, którą mamy podpisać.	Zamawiający ma na celu dopuszczenie do przetargu zarówno małego jak i średniego przedsiębiorcę, w związku z tym udostępnia niniejszym dwie wersje Umowy NDA: 1) dla małego przedsiębiorcy z dopiskiem "_mały" 2) dla dużego przedsiębiorcy z dopiskiem "_duży". Zmiany opisane w punktach 3 oraz 4 niniejszego zestawu pytań i odpowiedzi, omyłkowo nie zostały wcześniej uwzględnione. W nowych wersjach Umów NDA są uwzględnione odpowiedzi na powyższe pytania.
13				